
 

SIETS JŪLIJS 2019 – Nr.151 

RĒZEKNES NOVADA LENDŽU PAGASTA 

PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

 

 LENDŽOS NOTIKS VESELĪBAS 

VEICINĀŠANAS FESTIVĀLS 

 

19. jūlijā, no plkst.16.00 līdz plkst.21.00 

Lendžu brīvdabas estrādes teritorijā 

notiks: 
 

 Ielu vingrotāju paraugdemonstrējumi, 

 Muzikāli priekšnesumi grupas Baritoni izpildījumā, 

 Vizuāli plastiskās mākslas, deju un kustību, mūzikas terapiju 

paraugdemonstrējumi kopā ar “Maa telpu”, 

 Veselīga uztura meistarklases ar īsto latvju saimnieci Ilzi Briedi, 

 Veselību veicinošās kustību aktivitātes, 

 Individuālās un ģimeņu stafetes, 

 Prāta spēles – šaha un dambretes turnīrs, 

  Aktivitātes bērniem, 

 Festivāla vadītājs TV ziņu moderators, treneris Ansis Klintsons. 

 Iespēja ziedot asinis Valsts asinsdonoru centra izbraukumā. 

Pēc plkst. 21.00 notiks koncerts: 

 21.00 – Arnis Slobožaņins, 

 22.00 – Ivo Fomins, 

 23.00 – Inokentijs Mārpls, 

 24.00 – Kingi 

Veselības veicināšanas festivāls tiek organizēts ESF projekta Nr. 

9.2.4.2/16/I/027 „Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā!” ietvaros.  

 Festivāls iecerēts kā divu dienu pasākums ar norisi divos dažādos 

Rēzeknes novada pagastos. Festivāla otrās dienas aktivitātes notiks 20. 

jūlijā Kaunatā, Kaunatas vidusskolas teritorijā, no plkst.12.00 līdz 

17:00.  
------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lendžu pagasta pārvaldes darbinieku atvaļinājumi 

 
Sociālais darbinieks atvaļinājumā būs: 
No 8. jūlija līdz 28.jūlijam, 

No 12.augusta līdz 25. augustam. 

 



 

Lietvede atvaļinājumā būs: 
No 22. jūlija līdz 4.augustam. 
 

Bibliotekāre atvaļinājumā būs: 
No 5.augusta līdz 9.septembrim 

Grāmatas nodot un samainīt varēs trešdienās. 

 

Izmaiņas Lendžu pagasta pārvaldes kasiera darba laikā 

 
Pirmdien   08.00-12.00 

Otrdien   08.00-12.00 

Trešdien    08.00 – 12.00 

Ceturtdien   13.00-17.00  

Piektdien   08.00-12.00 

 

Iedzīvotāju zināšanai 

    Ar 2019. gada 1. jūniju Rēzeknes novada teritorijā izveidotas 2 (divas) bāriņtiesas: 

Rēzeknes novada Maltas Bāriņtiesa un Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesa, reorganizējot 

esošās 5 (piecas) Rēzeknes novada bāriņtiesas (Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesu, 

Rēzeknes novada Kaunatas bāriņtiesu, Rēzeknes novada Vērēmu bāriņtiesu, Rēzeknes 

novada Ozolaines bāriņtiesu un Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesu). 

Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas darbības teritorija: Audriņu, Bērzgales, Gaigalavas, 

Dricānu, Ilzeskalna, Kantinieku, Lendžu, Nagļu, Nautrēnu, Ozolmuižas, Rikavas, 

Sakstagala, Stružānu un Vērēmu pagasts. 

 Juridiskā adrese: “Pagastmāja”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4615.   

E-pasts: barintiesa.dricani@rezeknesnovads.lv    Tālrunis: 64640644 

 Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas priekšsēdētājas vietniece Ausma Bicāne 

iedzīvotājus Lendžu pagastā pieņem trešdienās no 8.00 līdz 12.00 . Darba telefons 

27351969 

 

Bibliotēkas ziņas 

 Grāmatu svētki šogad notiks 23. augustā Stoļerovā un ir iespēja jau laicīgi pieteikties 

braucienam uz šo pasākumu. Pieteikties var bibliotēkā, kā 

arī zvanot uz mob. t. 22074313 - Ilgai. Vietu skaits 

ierobežots. 

Pasākuma programma būs pieejama vēlāk, sekojiet līdzi 

informācijai! 

Bibliotekāre Ilga Gudrika 

 

 

Izdevējs: Lendžu pagasta pārvalde, Viraudas iela 3, Lendži, Rēzeknes nov.,  

LV–4625, tālr.62601053, Elektroniski „Sietu” var izlasīt – www.rezeknesnovads.lv – 
mājas lapā, sadaļā e – avīzes. 

http://www.rezeknesnovads.lv/

